

NP.022

Tribuna telescopica 30 posti a sedere

	Materiali (M)	€	9676,70
--	-----------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato		Ore	
€	25,76	X	40,00 = € 1030,40

2. Operaio qualificato			
€	23,99	X	40,00 = € 959,60

3. Operaio comune			
€	21,68	X	40,00 = € 867,20

	Manodopera (MO)	€	2857,20
--	-------------------	---	---------

Trasporti (T)		Q.le/Km	
€	0,078		250 = € 19,50

Noli (N)		Ore	
€	52,73		0 = € 0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)		€	12553,40
----------------------------	--	---	----------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08		€	790,86
---------------------------------	--	---	--------

SG) Spese generali 15%		€	1883,01
------------------------	--	---	---------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)		€	1522,73
-----------------------------------	--	---	---------

	Totale	€	16750,00
--	---------------	----------	-----------------

NP.023

Fettucce per la tracciatura m. 50, n. 100 cerchi, n. 100 bastoni, n. 30 clavette, n. 1 impianto minitennis, volley, n. 10 racchette, n. 50 palline, n. 100 elatici, n. 10 coordinatori di frequenza

Materiali (M)	€	735,67
-----------------	---	--------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato		Ore				
€	25,76	X	0,00	= €		0,00

2. Operaio qualificato						
€	23,99	X	1,00	= €		23,99

3. Operaio comune						
€	21,68	X	1,00	= €		21,68

Manodopera (MO)	€	45,67
-------------------	---	-------

Trasporti (T)		Q.le/Km				
€	0,078		100	= €		7,80

Noli (N)		Ore				
€	52,73		0	= €		0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	789,14
----------------------------	---	--------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	1,58
---------------------------------	---	------

SG) Spese generali 15%	€	118,37
------------------------	---	--------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	90,91
-----------------------------------	---	-------

Totale	€	1000,00
---------------	----------	----------------

NP.024

n. 70 palloni psicomotricità e multistarti, n. 50 palle mediche gonfiabili, n. 10 palle di varie forme

Materiali (M)	€	1130,24
------------------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato	Ore
€ 25,76 X 0,00 = €	0,00

2. Operaio qualificato	
€ 23,99 X 1,00 = €	23,99

3. Operaio comune	
€ 21,68 X 1,00 = €	21,68

Manodopera (MO)	€	45,67
--------------------------	---	-------

Trasporti (T)	Q.le/Km
€ 0,078 100 = €	7,80

Noli (N)	Ore
€ 52,73 0 = €	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	1183,71
-----------------------------------	---	---------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	2,37
--	---	------

SG) Spese generali 15%	€	177,56
-------------------------------	---	--------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	136,36
--	---	--------

Totale	€	1500,00
---------------	---	----------------

NP.025

n. 1 spalliera, n. 1 scala, n. 1 palco salita, n. 1 quadro svedese, n. 1 arrampicata

		Materiali (M)		€			3843,15
<hr/>							
Mano d'opera							
	1. Operaio specializzato			Ore			
€	25,76	X	0,00	= €			0,00
	2. Operaio qualificato						
€	23,99	X	2,00	= €			47,98
	3. Operaio comune						
€	21,68	X	2,00	= €			43,36
		Manodopera (MO)		€			91,34
<hr/>							
	Trasporti (T)			Q.le/Km			
€	0,078		100	= €			7,80
	Noli (N)			Ore			
€	52,73		0	= €			0,00
		A) Totale costi (M+MO+T+N)		€			3942,29
		OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08		€			11,83
		SG) Spese generali 15%		€			591,34
		U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)		€			454,55
		Totale		€			5000,00

NP.026

n. 1 coppia di porte calcetto in acciaio verniciato, completo di rete e accessori

			Materiali (M)	€		1130,76
--	--	--	------------------------	---	--	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato				Ore		
€	25,76	X	0,00	=	€	0,00

2. Operaio qualificato						
€	23,99	X	1,00	=	€	23,99

3. Operaio comune						
€	21,68	X	1,00	=	€	21,68

			Manodopera (MO)	€		45,67
--	--	--	--------------------------	---	--	-------

Trasporti (T)				Q.le/Km		
€	0,078		100	=	€	7,80

Noli (N)				Ore		
€	52,73		0	=	€	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€					1184,23
-----------------------------------	---	--	--	--	--	---------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€					1,78
--	---	--	--	--	--	------

SG) Spese generali 15%	€					177,63
-------------------------------	---	--	--	--	--	--------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€					136,36
--	---	--	--	--	--	--------

Totale	€					1500,00
---------------	---	--	--	--	--	----------------

NP.027**Fornitura e posa in opera di Kit Tabellonesegnapunti di nuova generazione, polifunzionale touch screen**
completo di notebook , software dedicato, carrello per il trasporto, sistema di conteggio risultati con visione c

Materiali (M)	€	7271,29
-----------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato			Ore		
€	25,76	X	8,00	= €	206,08

2. Operaio qualificato					
€	23,99	X	8,00	= €	191,92

3. Operaio comune					
€	21,68	X	8,00	= €	173,44

Manodopera (MO)	€	571,44
-------------------	---	--------

Trasporti (T)			Q.le/Km		
€	0,078		100	= €	7,80

Noli (N)			Ore		
€	52,73		0	= €	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	7850,53
----------------------------	---	---------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	62,80
---------------------------------	---	-------

SG) Spese generali 15%	€	1177,58
------------------------	---	---------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	909,09
-----------------------------------	---	--------

Totale	€	10000,00
---------------	----------	-----------------

NP.028

n. 1 coppia di palo unico in alluminio per pallavolo da competizione con rete di protezione

Materiali (M)	€	1518,67
-----------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato	Ore				
€	25,76	X	0,00	= €	0,00

2. Operaio qualificato					
€	23,99	X	1,00	= €	23,99

3. Operaio comune					
€	21,68	X	1,00	= €	21,68

Manodopera (MO)	€	45,67
-------------------	---	-------

Trasporti (T)	Q.le/Km				
€	0,078		100	= €	7,80

Noli (N)	Ore				
€	52,73		0	= €	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	1572,14
----------------------------	---	---------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	10,22
---------------------------------	---	-------

SG) Spese generali 15%	€	235,82
------------------------	---	--------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	181,82
-----------------------------------	---	--------

Totale	€	2000,00
---------------	----------	----------------

NP.029

Arredo palestra n. 4 panche , n. 3 sedie, n. 1 scrivania (1,80x0,80)m

Materiali (M)	€	1521,40
-----------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato	Ore				
€	25,76	X	0,00	= €	0,00

2. Operaio qualificato					
€	23,99	X	1,00	= €	23,99

3. Operaio comune					
€	21,68	X	1,00	= €	21,68

Manodopera (MO)	€	45,67
-------------------	---	-------

Trasporti (T)	Q.le/Km			
€	0,078	100	= €	7,80

Noli (N)	Ore			
€	52,73	0	= €	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	1574,87
----------------------------	---	---------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	7,09
---------------------------------	---	------

SG) Spese generali 15%	€	236,23
------------------------	---	--------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	181,82
-----------------------------------	---	--------

Totale	€	2000,00
---------------	----------	----------------

NP.030

n. 1 coppia di porte pallamano completa di rete

		Materiali (M)		€			1249,18
<hr/>							
Mano d'opera							
	1. Operaio specializzato			Ore			
€	25,76	X	0,00	= €			0,00
<hr/>							
	2. Operaio qualificato			Ore			
€	23,99	X	1,00	= €			23,99
<hr/>							
	3. Operaio comune			Ore			
€	21,68	X	1,00	= €			21,68
<hr/>							
		Manodopera (MO)		€			45,67
<hr/>							
	Trasporti (T)			Q.le/Km			
€	0,078		100	= €			7,80
<hr/>							
	Noli (N)			Ore			
€	52,73		0	= €			0,00
<hr/>							
	A) Totale costi (M+MO+T+N)			€			1302,65
<hr/>							
	OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08			€			1,95
<hr/>							
	SG) Spese generali 15%			€			195,40
<hr/>							
	U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)			€			150,00
<hr/>							
			Totale	€			1650,00

NP.031**n. 1 coppia di pallacanestro oleodinamico con rulli trans pallet posteriori manuale tabellone in
cristallo mm 8+8 con protezioni zavorre, struttura di acciaio e accessori**

Materiali (M)	€	9834,48
------------------------	---	---------

Mano d'opera

1. Operaio specializzato			Ore		
€	25,76	X	8,00	= €	206,08

2. Operaio qualificato					
€	23,99	X	8,00	= €	191,92

3. Operaio comune					
€	21,68	X	8,00	= €	173,44

Manodopera (MO)	€	571,44
--------------------------	---	--------

Trasporti (T)			Q.le/Km		
€	0,078		100	= €	7,80

Noli (N)			Ore		
€	52,73		0	= €	0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	10413,72
-----------------------------------	---	----------

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	83,31
--	---	-------

SG) Spese generali 15%	€	1562,06
-------------------------------	---	---------

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	1205,91
--	---	---------

Totale	€	13265,00
---------------	---	-----------------

NP.032**Arredo spogliatoio completo di n. 8 panche con appendiabiti (0,50x1,80)m, n. 24 armadietti per gli alunni**

			Materiali (M)	€	1998,69
<hr/>					
Mano d'opera					
1. Operaio specializzato			Ore		
€	25,76	X	16,00	= €	412,16
2. Operaio qualificato					
€	23,99	X	16,00	= €	383,84
3. Operaio comune					
€	21,68	X	16,00	= €	346,88
<hr/>					
			Manodopera (MO)	€	1142,88
<hr/>					
Trasporti (T)			Q.le/Km		
€	0,078		0	= €	0,00
<hr/>					
Noli (N)			Ore		
€	52,73		0	= €	0,00
<hr/>					
			A) Totale costi (M+MO+T+N)	€	3141,57
<hr/>					
			OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08	€	23,56
<hr/>					
			SG) Spese generali 15%	€	471,24
<hr/>					
			U) Utile impresa (10% di A+SG+OS)	€	363,64
<hr/>					
			Totale	€	4000,00

NP.033

N. 8 materassoni dim. (2,00x1,00x0,05) m, n. 10 tappeti dim. (2,00x1,00x,03) m

Materiali (M) € 2314,98

Mano d'opera

1. Operaio specializzato Ore

€ 25,76 X 0,00 = € 0,00

2. Operaio qualificato

€ 23,99 X 1,00 = € 23,99

3. Operaio comune

€ 21,68 X 1,00 = € 21,68

Manodopera (MO) € 45,67

Trasporti (T) Q.le/Km

€ 0,078 100 = € 7,80

Noli (N) Ore

€ 52,73 0 = € 0,00

A) Totale costi (M+MO+T+N) € 2368,45

OS) Oneri sicurezza D.Lgs 81/08 € 3,55

SG) Spese generali 15% € 355,27

U) Utile impresa (10% di A+SG+OS) € 272,73

Totale € 3000,00